

بیست و دومین خانه محیط زیست در موسسه آموزش عالی هنر شیراز گشایش یافت

بیست و دومین خانه محیط زیست طی مراسمی با حضور عطا پورشیرازاد مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس، علیرضا برازجانی معاون فرهنگی دانشگاه و تعدادی از مسوولان در دانشگاه و موسسه آموزش عالی هنر شیراز گشایش یافت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، عطا پورشیرازاد، مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس در این آیین با برشمردن اهمیت و ضرورت ایجاد خانه های محیط زیست به منظور افزایش ضریب حفاظت اظهار داشت: خانه محیط زیست، محلی برای مردمی سازی فعالیت ها و آموزش علاقه مندان به اهداف و آموزه های محیط زیست است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس در ادامه افزود: حفظ محیط زیست وظیفه عمومی است و باید به دغدغه مشترکی میان مدیریت شهری و شهروندان تبدیل شود که به همین جهت به منظور دستیابی به سیاست های مردمی سازی فعالیت های محیط زیست، یکی از برنامه های اصلی این سازمان تاسیس خانه های محیط زیست است و هدف سازمان محیط زیست در تشکیل این خانه ها، نهادینه کردن و فعال شدن شهروندان در حفظ محیط زیست است تا حساسیت نگهداشت در میان مردم افزایش یابد و به جامعه و شهرهای سالمتری دسترسی داشته باشیم.

وی با بیان اینکه محیط زیست سالم بستر توسعه و حیات پایدار است اظهار داشت: خانه های محیط زیست یکی از بسترهای اصلی برای مردمی سازی فعالیت های این حوزه و فضایی برای گفتگو، بحث، چالش و مطالبه گری است که منجر می شود سواد و دانش محیط زیستی مردم افزایش پیدا کند و در نهایت محیط زیست حفظ شود.

وی با اشاره به توسعه آموزش و کنشگری در خانه های محیط زیست یاد آور شد: یکی از اولویت های ما، آموزش و اقدامات ترویجی و دانش افزایی مدیران اجرایی در راستای حفظ محیط زیست است که در خانه های محیط زیست دنبال می شود.

علیرضا برازجانی، معاون فرهنگی موسسه آموزش عالی هنر شیراز هم با تقدیر از همراهی مسوولان محیط زیست استان فارس در راه اندازی بیست و دومین خانه محیط زیست گفت: در حوزه محیط زیست کارهای انجام نشده زیاد است و همه اقدامات نیز به تنهایی از عهده محیط زیست بر نمی آید که یکی از این کارها استفاده از سرمایه های مردمی است و خانه های محیط زیست با هدف حضور مردم در میدان برای حفظ محیط زیست طراحی شده اند.

وی ادامه داد: خانه های محیط زیست محل بازتولید آموزه های فرهنگی دینی ما است چراکه متون مختلف و روایات ما بیانگر پیشینه کهن این سرزمین در حوزه محیط زیست است همچنین این خانه ها به عنوان یک اتاق فکر، محل آموزش، گفتگو و کنشگری هستند تا معضلات و مشکلات محیط زیستی در آن بیان شود و اتاق فکری برای حل این مشکلات باشند. در همین راستا بهره گیری از زبان گویای هنر میتواند اثرات ماندگار و قابل توجهی در ارتقای سطح فرهنگ محیط زیستی مردم برجاگذارد. در پایان نیز با برشمردن ظرفیت های ویژه این دانشگاه آمادگی کامل خود و مجموعه را برای انجام هر نوع برنامه مشترک اعلام کرد.

روسای روابط عمومی و امور رسانه و آموزش و مشارکت های مردمی محیط زیست فارس نیز در این مراسم به بیان رویکردهای آموزشی و استفاده از توان و ظرفیت روابط عمومی و آموزش برای ارتقای جایگاه خانه های محیط زیست پرداختند.